
AKČNÍ NABÍDKA 
21. 9. – 25. 10. 2020Lékárny

PODPORA
IMUNITY

Nemáte ještě svou kartu Více výhod?
                     Získejte ji hned ve Vaší lékárně.

UCPANÝ NOS

SPÁNEK

ARTRÓZA

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

O
b

sah
u

je ch
o

n
d

ro
itin

 su
lfát.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Condrosulf® 400 mg
60 tvrdých tobolek
•  Léčivý přípravek účinný v léčbě artrózy kolene, 

kyčle a malých kloubů ruky. 
•  Obvykle se užívá 2× ročně po dobu 3 měsíců.

429,-
510,-

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

L
é

k
y k ap

likaci d
o

 n
o

su
. O

b
sah

u
jí x

ylo
m

etazo
lin

. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

Barny ś HypnoX® forte
20 tablet

Otrivin Menthol 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10ml 

Pro váš zdravý a posilující spánek
•  Extra silná bylinná směs,* tradičně užívaná 

pro lepší komfort usínání.
•  Oblíbený doplněk stravy na spaní
* kozlík lékařský, 
chmel otáčivý, 
meduňka lékařská 
a mučenka pletní

•  Pomáhá rychle uvolnit 
ucpaný nos 
a při zánětu dutin.

•  Začíná uvolňovat 
ucpaný nos do 2 minut 
a až na 12 hodin.

•  Bez konzervantů.

V akci také 
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml
+ 0,6 mg/ml, nosní sprej,
roztok 10 ml, za 157 Kč 139 Kč 
a Otrivin 1 mg/ml, nosní sprej, 
roztok 10 ml, za 106 Kč 99 Kč. 
(Obsahuje xylometazolin.).

Z

Premium 
Vitamin C 
Duo 500 mg 
60 kapslí
•  S prodlouženým účinkem vitaminu C 

díky postupnému uvolňování.
•  Navíc zinek pro podporu imunity.
•  Vitamin C podporuje imunitu 

a přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Běžná cena 2 ks 398 Kč 

(1 kapsle = 
1,66 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

199,-
Ušetříte 199 Kč

Cena za 2 ks

60+60 
kapslí

NÁPLASTI

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Cosmos® Hřejivá náplast 
s kapsaicinem KLASICKÁ 
1 ks (12,5 cm × 15 cm)

•  Klasická hřejivá 
náplast obsahuje 
vysokou koncentraci 
hřejivé látky 
kapsaicinu 
a je určena 
pro intenzivní 
prohřátí.

-18%

45,- 139,-

109,-

169,-

116,-

V akci také 
Cosmos® Hřejivá náplast s kapsaicinem JEMNÁ, 
1 ks (12,5 cm × 15 cm), za 45 Kč a další přípravky 
COSMOS® Klasická textilní náplast, informujte se ve své lékárně. (1 tableta = 6,95 Kč)

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, co
mamince nebo svým dětem

-22%

S KARTOU 
Více výhod

399,-
-15%

S KARTOU 
Více výhod

99,-



Více 
výhod

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Coldrex® tablety
24 tablet

•  Odstraňuje příznaky chřipky 
a nachlazení.

•  Díky paracetamolu snižuje horečku, 
odstraňuje bolest hlavy, bolest v krku.

•  S přídavkem léčivých látek 
na uvolnění ucpaného nosu 
a odkašlávání.

MULTIVITAMINY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Extra Strong 
Multivitamin
60+60 tablet
•  Komplexní vyvážené 

složení vitaminů, 
minerálů a dalších 
aktivních látek.

•  STRONG KOMPLEX – 
extra dávka 
vitaminu C, lutein, 
activin, echinacea.

(1 tableta = 2,99 Kč)

-14%

359,-
419,-

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Paralen® Grip horký nápoj 
pomeranč a zázvor 
500 mg/10 mg 12 sáčků
•  Odstraňuje příznaky chřipky 

a nachlazení, jako jsou: 
horečka, ucpaný nos, 
bolest hlavy, 
bolest v krku.

•  Nezpůsobuje 
ospalost.

•  Bez umělých 
barviv.

-22%

139,-
179,-

V akci různé druhy, 
informujte se ve své lékárně.

RYBÍ OLEJ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Omega-3 FORTE rybí olej 
1000 mg 90 tobolek
•  Vysoká dávka omega-3 prémiové 

kvality pro zdravé srdce, mozek a zrak.
•  EPA a DHA přispívají k normální funkci 

srdce při příjmu alespoň 250 mg denně.
•  DHA v denní 

dávce nejméně 
250 mg také 
přispívá k normální 
funkci mozku 
a zraku.

-25%

149,-
199,-

(1 tobolka = 1,66 Kč)

129,-
147,-

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Preventan® Clasic
90 tablet
•  Aktivní podpora imunity přímo 

v dutině ústní (cucavé tablety).
•  Patentovaná látka ProteQuine® 

s vitaminem C, který podporuje normální funkci imunity.
•  Český originál s unikátním složením.
•  Balení 

na 3 měsíce.

399,-
461,-

V akci také 
Preventan® Junior, 90 tablet, 
za 461 Kč 399 Kč. (1 tableta = 4,43 Kč)

(1 tableta = 
4,10 Kč)

KAŠEL

Léky k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

jí b
u

tam
irati 

citras. Č
těte p

ečlivě p
říb

alový leták.

Sinecod 50 mg tablety 
s prodlouženým 
uvolňováním 10 tablet
•  Tablety s prodlouženým uvolňováním 

proti suchému dráždivému kašli různého původu.
•  Vhodný pro děti od 12 let a pro dospělé.

165,-
173,-

V akci také 
Sinecod 0,15 %, sirup 200 ml, 
za 155 Kč 139 Kč a Sinecod 0,5 %, 
perorální kapky, roztok 20 ml,  
za 136 Kč 119 Kč.

Výhodná balení
pro vaši imunitu
•  Nejsilnější hlíva na trhu – nejvyšší 

obsah betaglukanů
•  Rakytník, šípek a vitamin C 

pro podporu imunity
• 100% přírodní složení

 Doplňky stravy  |  Vyrábí: TEREZIA COMPANY  |  www.terezia.eu

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ
s rakytníkovým olejem 
100+100 kapslí

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ
s rakytníkovým olejem

60+60 kapslí
TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ

 + lactobacily
60+60 kapslí

399,-
419,-

-7%

399,-
429,- -13%

549,-
629,-

(1 kapsle = 2,91 Kč)

(1 kapsle = 3,33 Kč)
(1 kapsle = 2,75 Kč)

-17%

S KARTOU 

Více výhod

349,-

… když zalijete horký nápoj s  obsahem 
paracetamolu vařící vodou, začnou účinné 
látky pomalu ubývat? Ideální teplota vody 
je 70 - 80°C.

… se účinné látky v  nápoji pomalu rozkládají? 
Takže např. v  nápoji odstátém 2,5 hodiny, 
může být už jen polovina paracetamolu. Proto 
vypijte nápoj hned, jakmile získá příjemnou 
teplotu.

… připravený nápoj je vhodné vypít najednou 
(popř. i  několikrát za den), ale „nepopíjet“ 
jeden celý den? K tomu, aby nápoj působil, je 
potřeba vypít určitou dávku, které takovýmto 
popíjením nedosáhneme. Navíc se účinné látky 
v nápoji pomalu rozkládají.

… horké nápoje s  paracetamolem obsahují 
často tzv. dekongestanty (např. fenylefrin), 
které pomáhají nateklé nosní sliznici splasknout 
a tím uvolňují ucpaný nos?

Před použitím léků si pozorně přečtěte 
příbalový leták!

BOLEST/HOREČKA

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je ib
u

p
ro

fen
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alový leták.

Brufen®
100 tablet

•  Poskytuje úlevu 
při chřipkových 
onemocněních, 
bolesti hlavy, 
zad, 
kloubů, zubů 
i menstruační 
bolesti.

•  Snižuje 
horečku.

V akci také 
Brufen®, 30 tablet, za 74 Kč 65 Kč.

139,-
164,-

Získejte Více výhod s Magistra kartou. 
Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

UŽÍVÁTE 
OBČAS 
HORKÉ 
NÁPOJE 
S PARACE- 
TAMOLEM?

VÍTE, ŽE…
-19%

-21%

-20% -14%

S KARTOU 
Více výhod

119,-

S KARTOU 
Více výhod

129,-

S KARTOU 
Více výhod

369,-
S KARTOU 
Více výhod

149,-



Podzimní tipy.
Lékárny

RÝMA A UCPANÝ NOS

Lék k ap
likaci d

o
 n

o
su

. O
b

sah
u

je xylo
m

eta-
zo

lin
. Č

těte p
ečlivě p

říb
alový leták.

Olynth® HA 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10 ml
•  Rychle 

uvolňuje 
ucpaný nos.

•  Zvlhčuje 
nosní sliznici.

•  Neobsahuje 
konzervační 
látky.

•  Účinek 
po dobu 
10 hodin.

Reklama 
na léčivý
přípravek.

99,-
117,-

CHŘIPKA

O
scillo

co
ccin

u
m

® je h
o

m
eo

p
atický léčivý p

říp
ravek 

k vn
itřn

ím
u užití,  užívaný trad

ičn
ě v h

o
m

eo
p

atii.
O

b
sah

u
je A

n
as b

arb
ariae, h

ep
atis et co

rd
is 

extractu
m

 20
0

 K
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alový leták.

Oscillococcinum®
30 dávek
•  Prevence a léčba chřipkových stavů, 

např. horečka, zimnice, bolest hlavy, 
únava a bolesti svalů.

•  Bez věkového omezení.
•  Může se užívat během těhotenství a kojení.

609,-
699,-

V akci také Oscillococcinum®, 
6 dávek, za 209 Kč 179 Kč. 

RÝMA A UCPANÝ NOS

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Physiomer® Hypertonic
nosní sprej 135 ml
•  Přírodní nosní sprej s obsahem 100% mořské 

vody.
•  Uvolní ucpaný nos při rýmě a nachlazení.
•  Urychluje úlevu 

od symptomů 
rýmy.

•  Čistí a zvlhčuje 
nosní sliznici, 
přirozeně 
regeneruje.

•  Bezpečný 
pro každodenní 
použití.

V akci více druhů, 
informujte se 
ve své lékárně.

199,-
221,-

BOLEST V KRKU

L
é

k k o
ráln

ím
u

 u
žití.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Strepsils® Med a Citron 
36 pastilek
•  Proti bolesti v krku.
•  Účinkuje proti virům, bakteriím 

a kvasinkám už po 1 minutě.*
•  Snížení bolesti v krku po pěti minutách.
* Na základě studie in vitro. 

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

209,-
249,-

VITAMIN D

-15%

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

VIGANTOLVIT® 
Osteo  30 tablet
•   Nejvyšší dávka vitaminu D v kombinaci 

s vit. K2 a vápníkem pro kosti a svaly.
•  Pro aktivní lidi, sportovce i starší osoby.
•  Vitaminy D3 a K2 spolu s vápníkem 

přispívají ke zdraví kostí.
•  Vápník a vitamin 

D3 též podporují 
svalovou činnost.

169,-
199,-

(1 tableta = 5,63 Kč)

V akci také VIGANTOLVIT® D3 2000 I.U., 
60 tobolek, za 179 Kč 155 Kč. (1 tobolka = 2,58 Kč)

Premium Magnesium B6 
FORTE 50 tablet

Hořčík a vitamin 
B6 přispívají:
•  ke snížení míry 

únavy 
a vyčerpání,

•  ke správné 
funkci 
nervového 
systému,

•  normální duševní 
činnosti.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Běžná cena 2 ks 370 Kč 
(1 tableta = 
1,85 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

185,-
Ušetříte 185 Kč

Cena za 2 ks

50+50 
tablet

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

B17 APRICARC
s meruňkovým olejem
60 kapslí
4 účinné složky v 1 kapsli
Obsahuje:
•  meruňková jádra 

s vitaminem B17,
•  hlívu,
•  reishi a rakytník 

podporují 
obranyschopnosti 
organismu.

(1 kapsle = 5,48 Kč)

-20%

329,-
409,-

V akci také B17 APRICARC s meruňkovým olejem, 
180 kapslí, za 1029 Kč 869 Kč. (1 kapsle = 4,83 Kč)

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je am
b

ro
xo

l h
yd

ro
ch

lo
rid

. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

MUCOSOLVAN® 
pro dospělé
sirup 100 ml 
•  Léčí vlhký kašel. 
•  Rozpouští hlen 

a usnadňuje 
vykašlávání. 

•  Jahodová příchuť.

V akci také 
MUCOSOLVAN® junior, sirup 100 ml, 
za 128 Kč 109 Kč a MUCOSOLVAN® long 
effect, 20 tobolek, za 164 Kč 139 Kč.

-17%

119,-
144,-

PROBIOTIKA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Swiss NatureVia® 
Laktobacily 5 Imunita
33 kapslí

•  BONUS 10 %.
•  Nejmodernější 

probiotikum.
•  S vitaminem C 

pro podporu 
imunity.

•  Prémiová kvalita 
– maximální síla 
v 1 kapsli.

239,-
241,-

V akci také 
Swiss NatureVia® Laktobacílky třešňové, 
33 pastilek, za 189 Kč. (1 pastilka = 5,73 Kč)

(1 kapsle = 6,64 Kč)

VITAMIN C

D
o

p
lň

k
y strav

y.

Revital Vitamin C 
500 mg, lesní jahoda
20 šumivých tablet

•  Pro podporu imunitního 
systému.

•  Vhodný také při zvýšené 
fyzické zátěži, sportu.

•  S obsahem vlákniny.
•  Vitamin C přispívá 

k normální funkci 
imunitního systému.

•  Různé příchutě.

-24%

59,-
78,-

V akci více druhů, 
informujte se ve své lékárně.

V akci také Olynth® Plus 1 mg/ml+50 mg/ml, 
nosní sprej, roztok 10 ml, za 129 Kč 109 Kč a další 
přípravky Olynth®, informujte se ve své lékárně.

JAK UŽÍVAT PASTILKY 
         NA BOLEST V KRKU?
Po vycucání pastilky na bolest v  krku 
s  obsahem antiseptik (např. dichlorbenzy-
lalkohol, amylmetakresol) se doporučuje 
cca 15 minut nejíst a  nepít? Pastilky totiž 
působí lokálně - tedy v ústech a v krku. Tak-
že když hned po vycucání pastilky vypijete 
hrnek čaje, látky se „spláchnou“ a  nestačí 
zapůsobit.

Cucavé pastilky s  antiseptiky můžete pou-
žít krátkodobě i  na dezinfekci úst? Např. 
při aftech nebo třeba pokud máte tvář pod-
rážděnou od nových rovnátek.

Před použitím léků si pozorně přečtěte 
příbalový leták!

BOLEST V KRKU

L
é

k k o
ráln

ím
u

 u
žití. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Neo-angin® bez cukru
24 pastilek

•  Na bolest v krku jednoduše Neo-geniální!
•  Léčí bolest v krku.
•  Dezinfikuje ústní dutinu.
•  Potlačuje zánět. -16%

149,-
177,-

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

-24%

-9%
-24%

-14%

-14%

S KARTOU 
Více výhod

189,-

S KARTOU 
Více výhod

219,-

S KARTOU 
Více výhod

89,-

S KARTOU 
Více výhod

189,-

S KARTOU 
Více výhod

599,-

(1 tableta = 2,95 Kč)



Více 
výhod

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Královská průdušková mast
75 ml

•  Přírodní prsní balzám ulevuje při nachlazení, 
ucpaném nosu, rýmě a kašli u dospělých, 
vhodný je i pro děti od 3 let.

•  Inhalace silic uvolňuje dýchací cesty.

•  Síla účinku díky kombinaci 9 osvědčených 
bylinných silic z tymiánu obecného, 
blahovičníku kulatoplodého, šalvěje lékařské, 
měsíčku lékařského, kafru, jalovce obecného, 
levandule lékařské, mentholu a borovice lesní. 

BYLINNÁ MAST PŘI NACHLAZENÍ, RÝMĚ A KAŠLI

-50Kč

169,-

PROBIOTIKA PRO DĚTI

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Biopron® Kids+
30 tobolek
•  Ideální podpora střevního mikrobiomu 

a imunitního systému pro děti 
od jednoho roku.

•  Denní dávka života pro Vaše dítě.
•  S obsahem vitaminů B6 a C, které 

přispívají ke správné funkci 
imunitního systému.

339,-
399,-

(1 tobolka = 10,63 Kč)

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je su

ch
ý 

ex
trakt z b

ře
č

ťan
o

vé
h

o
 listu

. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

Prospan® 
sirup 100 ml

•  Usnadňuje 
vykašlávání.

•  Vhodný již 
od narození. -12%

149,-
170,-

219,-

KAŠEL A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Kaloba® 20 mg/7,5 ml 
sirup 100 ml

•  Nachlazení? Kašel? 
Bolest v krku?

•  Lék s extraktem 
z Pelargonium 
sidoides.

•  Ke zmírnění 
příznaků 
při onemocnění 
dýchacích 
cest – akutní 
bronchitidě.

-17%

165,-
199,-

SKONCUJTE S PROJEVY
ALERGIE 
NA ROZTOČE
Více o aplikaci na www.exaller.cz

   PŘI LÉČBĚ A PREVENCI ALERGIE
NA ROZTOČE DOMÁCÍHO PRACHU 

*T
E

C
 la

b
s:

 Z
p

rá
va

 o
 k

on
tr

ol
e 

kv
al

it
y,

 d
u

b
en

 2
0

18
. 

E
X

/M
G

/0
9/

20
20

ZDRAVOTNICKÝ PROSTŘEDEK
K APLIKACI NA LŮŽKOVINY

Znáte tzv. prsní 
nebo průduškové 

masti?
Jde o masti s vysokým obsahem vonných 
silic, které se natírají na hrudník, popř. 
pod nos nebo na okolí spánků.

Nejen, že příjemně voní po bylinkách, 
ale především dokážou protáhnout 
a uvolnit dýchací cesty, což oceníte 
především při ucpaném nosu nebo kašli.

Doporučíme Vám jen to, 
                        co mamince nebo svým dětem.

-20%

S KARTOU 
Více výhod

319,-

349,-



VŠI

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Paranit Extra silný sprej
100 ml
•  Odstraní vši 

do 5 minut.
•  Obsahuje faktor 

na ochranu proti 
vším (LPF), který 
ve vlasech vytváří 
pro vši nepříznivé 
podmínky a chrání 
před opakovanou 
nákazou 
až do 72 hodin.* 

•  Klinicky prokázaná 
100% účinnost.* 
Dermatologicky 
testován, bez silikonů.

*  Ochrana faktorem LPF 
a aktivita proti vším 
byla prokázána ex vivo.

359,-
399,-

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

VLÁKNINA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Psyllium TOPNATUR
300 g

•  Psyllium je  vláknina, 
která optimalizuje  
funkci trávicího 
traktu, zejména 
tenkého a tlustého 
střeva,a pomáhá 
odstraňovat z těla 
toxické látky.

-28%

129,-
179,-

V akci také 
Psyllium TOPNATUR, 
250 kapslí, 
za 359 Kč 275 Kč. 
(1 kapsle = 1,10 Kč)

(1 g = 0,43 Kč)

RÝMA A UCPANÝ NOS

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Stérimar™ Cu 
Nos náchylný 
k infekci
50 ml

•  Isotonická mořská 
voda s příměsí mědi 
na infekční 
bakteriální rýmu.

•  Vhodná pro všechny 
věkové kategorie, 
těhotné i kojící ženy.

199,-
229,-

V akci také 
Stérimar™ Na ucpaný nos, 
50 ml, za 239 Kč 209 Kč. 

RYBÍ OLEJ

259,-
299,-Möller‘s želé rybičky

45 žvýkacích želé tablet
•  Malinová příchuť, měkké a velmi chutné.
•  2 želé rybičky za den dodají 370 mg 

omega-3 mastných kyselin.
•  Pro imunitu, srdce a mozek.
•  Od 3 let věku.
•  DHA přispívá 

k normální 
funkci mozku 
a zraku.*

•  EPA a DHA 
přispívají 
k normální 
činnosti 
srdce.*

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

V akci také další přípravky Möller‘s, 
informujte se ve své lékárně.

INTIMNÍ PÉČE PRO ŽENY

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Beliema® ProSensitive 
Intim gel
200 ml
Pro denní intimní hygienu 
a ochranu před 
podrážděním
•  Jemně myje, zklidňuje 

a hydratuje citlivou 
pokožku.

•  Zklidňující složení 
chránící před 
podrážděním.

•  Mycí gel bez parfému 
a barviv.

-42%

69,-
119,-

V akci také Beliema® Active Control Intim gel, 
200 ml, za 119 Kč 69 Kč.

ZAŽÍVÁNÍ

159,-
200,-Hylak® forte

perorální roztok 100 ml
•  Jedinečný lék na obnovu 

střevní mikroflóry.
•  Vhodný pro dospělé, děti i kojence. P

řed
 u

žitím
 čtěte p

ečlivě p
říb

alo
vý 

leták. H
ylak fo

rte je lé
čiv

ý p
říp

rave
k k 

vn
itřn

ím
u

 u
žití.

PROBIOTIKA PRO DĚTI

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

BioLac Baby drops
kapky 6 ml
•  Jedinečné probiotické kapičky pro děti 

od narození, mikroenkapsulované.
•  Nemusí se uchovávat v lednici.
•  S kmeny přirozeně obsaženými v mateřském mléku.
•  Schváleny 

Českou 
pediatrickou 
společností.

219,-
270,-

(1 ml = 34,83 Kč)

Rezervace léků i e-receptů
Ušetřete si dvojí cestu do lékárny.

Super slevy a akce
Žádná sleva už Vám neuteče.

Věrnostní karta v mobilu
Plastovou kartu nechte doma.

Navigace a kontakty na lékárny
Aktuální informace a snadná orientace díky GPS.

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte

si vše
dopředu



BRADAVICE

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

URGO Bradavice 
kryoterapie  38 ml

•  Domácí ošetření 
bradavice 
metodou zmrazení.

•  Bezpečné použití 
na bradavice na 
rukou a nohou u 
dospělých 
a dětí od 4 let.

•  Rychlá a přesná 
aplikace.

•  Krátké a postupné 
působení 
zaručuje omezení 
bolestivosti 
ošetření.

449,-
515,-

V akci také 
URGO Pero na odolné bradavice, 2 ml, za 379 Kč 329 Kč.

PÉČE O POKOŽKU

K
o

sm
etický p

říp
ravek. L

.C
Z

.M
K

T.C
C

.0
7.20

19
.16

8
1

Bepanthen® Baby mast
100 g
•  Každodenní jemná péče 

i pro tu nejcitlivější pokožku.
•  Pomáhá chránit dětský zadeček.
•  Bez parfemace a umělých konzervantů.
•  Vhodný k ošetření bradavek po kojení.
•  S mandlovým olejem a panthenolem 

pro přirozenou regeneraci pokožky.
* Nejdůvěryhodnější značka roku 2019 v kategorii dětské krémy proti opruzeninám.

(www.duveryhodneznacky.cz)

-13%

279,-
319,-

V akci také Bepanthen® Baby mast, 30 g, za 157 Kč 139 Kč.

Lékárny
Nabídka nejen pro maminky a děti.

-17%

-25%

-18% -17%

-23%

-17%

S KARTOU 
Více výhod

189,-

S KARTOU 
Více výhod

149,-

S KARTOU 
Více výhod

329,-
S KARTOU 
Více výhod

429,-

S KARTOU 
Více výhod

209,-

S KARTOU 
Více výhod

249,-
(1 tableta = 5,53 Kč)

*Při příjmu DHA a EPA 
min. 250 mg/den.



S kartou Více výhod dárek k Vašim narozeninám i svátku.

PRO VAŠE KRÁSNÉ 
  VLASY, NEHTY A PLEŤ

Extra silná dávka 
300 μg biotinu 
v 1 tabletě.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

300 μg  
BIOTINU

Biotin přispívá k udržení zdravého 
stavu vlasů a pokožky. Je důležitý 
pro správnou činnost keratinocytů, 
buněk zodpovědných za obnovu pleti 
a vlasů. Tyto buňky vytvářejí bílkovinu 
keratin, která je základem pevných 
vlasů, nehtů a pokožky.

Zinek pro podporu zdravých vlasů, 
nehtů a pokožky.

Kyselina panthotenová, 
která snižuje míru únavy a vyčerpání 
a přispívá ke správnému energetické-
mu metabolismu.-18%

89,-
109,-

Fortesil, 60 tablet (1 tableta = 1,48 Kč)

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Více než 
200× 
v ČR

Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225; Beroun, lékárna BETA sídliště, Švermova 1591, 313 129 439; Bílina, lékárna Salvia, 
Seifertova 5, 417 823 077; Brandýsek, lékárna Brandýsek, Slánská 169, 730 778 111; Černošice, lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 
487 521 045; Česká Lípa, ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031; České Budějovice, lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 
147 053; Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín IX, lékárna Bynov, 
Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, Lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 
774 217 878; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279; Cheb, 
lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jablonec nad Nisou, lékárna Mánesova, Mánesova 2911/70, 483 314 705; Jesenice, lékárna Cedr, 
Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové náměstí 220, 412 550 202; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 384 324 223; Jirkov, lékárna U Zlatého jelena, 
nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, lékárna Benátky, Benátky 672; Karlovy Vary, Lázeňská lékárna, Mlýnské nábř. 5, 353 221 373; Karlovy Vary, lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 
353 221 808; Kladno, lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno-Kročehlavy, lékárna U Zlatého draka, Unhošťská 2533, 312 680 774; Kolín II, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických 
vězňů 40,  321 713 813; Kralupy nad Vltavou, lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Kutná Hora, lékárna U Zlatého hada, 
Masarykova 596, 327 514 519; Lochovice, OOVL- L Veronika - Lochovice, Lochovice 308 , 311 514 801; Lomnice nad Lužnicí, lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, lékárna Trio 
JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 481 671 900; Lovosice, lékárna U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Lysá nad Labem, lékárna Šporkova, 
Masarykova 176, 325 551 059; Milovice, lékárna v Italské, Italská 704, 325 511 399; Mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 
886, 318 592 258; Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nová Včelnice, OOVL Apis, Na Hliněnce 457, 384 394 225; Nový Bor, lékárna 
U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá 
nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Plzeň, lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 
377 524 508; Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 271 732 489; Praha 3 - Žižkov, 
lékárna Sv. Anna, Luční 2776/7a, 722 927 707; Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4 - Michle, lékárna BB Centrum, 
Želetavská 1447/5, 241 485 975; Praha 4,  lékárna Metro Opatov, Chilská 1;  Praha 4, lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 
730 840 250; Praha 4 -Kunratice, lékárna U krále Václava, K Libuši 57/30, 244 912 587; Praha 5, lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5, lékárna NEXT, Nádražní 762/32, 
702 243 770; Praha 5 - Zbraslav, lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 5 Barrandov, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573; Praha 6, lékárna 
Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, Bělohorská 132, 220 513 838; Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 286 880 001; Praha Nové Butovice, 
lékárna Elie, Bucharova 2657/12, 733 437 037; Prachatice, lékárna VILA, Nemocniční   378, 606 784 040; Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050; Rakovník, lékárna U zlatého lva, 

Tyršova 737, 313 512 648; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Rychnov u Jablonce n.N., lékárna Rychnov, Čechova 494, ; Skalná, Výdejna 
Skalná, Sportovní 9, 354 422 411; Slaný, lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Smečno, lékárna Smečno, T.G.Masaryka 6, 312 547 877; 

Stráž nad Nežárkou, lékárna Diana - výdejna Stráž, náměstí Emy Destinnové 8, 384 389 564; Strmilov, lékárna Tilia, Náměstí 269, 384 392 486; Suchdol 
nad Lužnicí, lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna Pod Lipami, 
Nové Náměstí 137, 416 812 110; Teplá u Toužimi, OOVL - L Tilia, Klášterní 237, 353 392 228; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, lékárna 
U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo 
nám. 74, 321 781 229; Unhošť, Lékárna Cithara, Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Úžice, 
OOVL Úžice (lékárna Pod Štítem, Veltrusy), Nádražní 200, 315 782 128; Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Veselí nad Lužnicí, lékárna 
Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082; Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 
604 224 848; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183; Žatec, lékárna Na Jihu, Husova 2909, 415 748 199; Žatec, lékárna 
Na Náměstí, Obránců míru 165, 415 710 908



Ještě lepší ceny s kartou Více výhod.
Lékárny

PODPORA RŮSTU VLASŮ

Lék k ap
likaci n

a p
o

ko
žku h

lav
y. O

b
sah

u
je 

m
in

o
xid

il. Č
těte p

ečlivě p
říb

alový leták.

MINORGA 50 mg/ml
kožní roztok 60 ml

•  Léčivý přípravek 
při úbytku vlasů.

•  Může zastavit proces 
vypadávání vlasů.

•  Podporuje růst 
vlasů.

•  Příjemná, nemastná 
struktura, vlasy 
zůstavají jemné.

-34%

299,-
454,-

V akci také 
MINORGA 50 mg/ml, 
kožní roztok 3x60 ml, 
za 868 Kč 599 Kč.

ŽÍLY A CÉVY

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je m
ikro

n
izo

van
ý d

io
sm

in
. 

Č
těte p

ěčlivě p
říb

alo
vý leták.

DIOZEN® 500 mg
60 potahovaných tablet

•  Těžké nohy? Křečové žíly? Hemoroidy?
•  Braňte svoje žíly zevnitř!
•  Léčivý přípravek Diozen® zvyšuje 

napětí žilní stěny a odolnost cév.

159,-
199,-

VITAMIN D3

-9%

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Bioaktivní® Vitamin D3 
D-Pearls  80 kapslí

•  Vitamin D přispívá ke správné funkci 
imunitního systému.

249,-
275,-

(1 kapsle = 3,11 Kč)

PROSTATA, POTENCE A VITALITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Cemio RED3
90 kapslí

•  Slivoň africká 
k podpoře 
zdraví prostaty, 
maca k podpoře 
sexuálního zdraví 
a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality. 

•  Tři účinky v jedné 
kapsli denně.

V akci také Cemio RED3, 60 kapslí, 
za 566 Kč 479 Kč. (1 kapsle = 7,98 Kč)

(1 kapsle = 6,66 Kč)

-19%

599,-
737,-

ENZYMY

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Wobenzym® 
800 enterosolventních tablet

•  Posiluje oslabenou 
imunitu.

•  Pomáhá při opakovaných 
zánětech dýchacích cest 
bakteriálního i virového 
původu.

•  Urychluje hojení 
po úrazech a operacích.

S KARTOU 
Více výhod

2590,-
KLOUBY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Cemio Kamzík®
60 kapslí
•  Švycarsky original na KLOUBY.
•  Nativni KOLAGENY typu I a II.
•  Vitamin C je důležity pro spravnou tvorbu 

kolagenu v kloubnich chrupavkach

(1 kapsle = 5,98 Kč)

PRO MUŽE

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

ALAVIS™ MAXIMA BESTIER 
Tribulus  60 kapslí
•  Stále mládí a síla.
•  Extra porce testosteronu i do Vaší ložnice.
•  Obsahuje zinek, 

který přispívá 
k udržení normální 
hladiny testosteronu 
v krvi, k ochraně 
buněk před 
oxidativním stresem 
a k normální 
syntéze bílkovin. 

•  Extrakt z plodu 
kotvičníku 
zemního přispívá 
k normální funkci 
močové soustavy 
a reprodukčního 
systému.

539,-
619,-

(1 kapsle = 
8,65 Kč)

BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití. O

b
sah

u
je 

d
iclo

fe
n

acu
m

 d
ieth

ylam
in

u
m

. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

Voltaren Emulgel 
10 mg/g
gel 150 g
•  Voltaren Emulgel působí přímo v místě 

bolesti trojím účinkem: uleví od bolesti, 
tlumí zánět a zmenšuje otok. -11%

239,-
268,-

V akci také 
Voltaren 140 mg, léčivá náplast 5 ks, za 325 Kč 289 Kč 
(Lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum.) 

Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek, 
za 131 Kč 119 Kč. (Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum.).

BOLEST

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je ib
u

p
ro

fen
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alový leták.

Ibalgin® Rapidcaps 
400 mg
30 měkkých tobolek
•  Účinné analgetikum ve formě měkkých 

tobolek s protizánětlivým účinkem.

-16%

S KARTOU 
Více výhod

519,-
* 

V
íc

e 
in

fo
rm

ac
í z

ís
ká

te
 v

 je
d

n
o

tl
iv

ýc
h 

M
ag

is
tr

a 
lé

ká
rn

ác
h 

n
e

b
o

 n
a 

w
w

w
.m

ag
is

tr
a

.c
z.

Více než POLOVINA léků BEZ DOPLATKU.*

-17%

359,-
433,-

99,-
119,-

-25%

-25%

S KARTOU 
Více výhod

149,-

S KARTOU 
Více výhod

89,-



ZÁNĚT DUTIN A NACHLAZENÍ

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 21. 9. do 25. 10. 2020 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Více 
výhod Kartu Více výhod Vám založíme na počkání. Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Herba-C RAPID
30 tablet
•  Obsahuje kombinaci 4 bylinných extraktů: 

echinacey, černého bezu, pelargonie 
a kurkumy, které přispívají k normální funkci 
dýchacího systému.

•  Vitamin C a zinek 
pro podporu 
imunitního 
systému.

V akci také 
Zinek FORTE 
25 mg, 90 tablet, 
za 169 Kč 129 Kč. 
(1 tableta = 
1,43 Kč)

(1 tableta = 
3,30 Kč)

105,-
149,-

HOREČKA/BOLEST

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Panadol Extra Novum 
500 mg/65 mg
30 tablet

•  Proti mírné až středně 
silné bolesti: hlavy 
včetně migrény, zubů 
a při menstruačních 
bolestech.

•  Snižuje horečku. 

-14%

89,-
103,-

V akci také 
Panadol Novum 500 mg, 
24 tablet, za 38 Kč 35 Kč. 
(Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol.)

BOLEST V KRKU

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Hydro pastilky
20 pastilek

•  Obsahují hydrogel komplex, který 
zvlhčuje podrážděnou sliznici a vytvoří 
na ní ochranný film.

•  Pantotenát vápenatý podporuje 
regeneraci sliznice.

•  Zmírňují: bolest, 
škrábání a pálení 
v hrdle, chrapot 
a dráždění 
ke kašli.

•  Pro namáhané 
hlasivky.

RÝMA A UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. O
b

sah
u

je 
o

x
y

m
etazo

lin
-h

yd
ro

ch
lo

rid
.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vy leták.

Nasivin® Sensitive 
0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml

Skoncujte s rýmičkou o dva dny dříve!
•  Zkracuje trvání rýmy v průměru o 2 dny.
•  Zabere mimořádně rychle – už do 25 sekund.
•  Sprej proti rýmě 

pro děti 
od 6 let 
a dospělé.

-16%

95,-
109,-

V akci také 
Nasivin® 
Sensitive 
pro děti, 
0,25 mg/
ml nosní 
sprej, 
roztok 
10 ml, 
za 109 Kč 
95 Kč.

VLHKÝ KAŠEL
L

é
k k vn

itřn
ím

u
 u

žití.
O

b
sah

u
je b

ro
m

h
exin

 h
yd

ro
ch

lo
rid

.
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

Bromhexin 12 KM – 
kapky
30 ml
•  Zkapalňuje 

a rozpouští hlen 
při onemocněních 
dýchacích cest 
a usnadňuje jeho 
vykašlávání.

•  Oblíbené balení 
s éterickými oleji 
navíc.

•  Bez alkoholu, 
cukru a barviv.

•  Pro děti od 2 let.

-18%

89,-
109,-

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je cin

e
o

l.
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

Soledum® 200 mg 
20 enterosolventních 
měkkých tobolek

•  Expert na zánět průdušek, 
dutin a nachlazení! 
Novinka z Německa!

•  Potlačuje zánět 
v průduškách.

•  Rozpouští usazený 
hustý hlen. 

•  Usnadňuje namáhavé 
vykašlávání. 

•  Ulevuje od akutního 
zánětu vedlejších 
nosních dutin.

Pro děti od 6 let.179,-
198,-

V akci také Soledum® 100 mg, 20 enterosolvetních měkkých tobolek, za 165 Kč 149 Kč.

SUCHÝ KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je d

ex
tro

m
eto

rfan
.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Robitussin Antitussicum 
na suchý dráždivý kašel 
sirup 100 ml
•  Proti suchému kašli.
•  Efektivní úleva 

od suchého 
dráždivého kašle.

•  Bez cukru.
•  Pro děti od 6 let 

a dospělé.

139,-
151,-

V akci také 
Robitussin Expectorans 
na odkašlávání, sirup 100 ml 
(Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
guaifenesin.), za 151 Kč 139 Kč
a Robitussin Junior na suchý 
dráždivý kašel, sirup 100 ml 
(Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
dextrometorfan.), za 125 Kč 115 Kč.

BOLEST V KRKU

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Septabene® citron 
a bezový květ
3 mg/1 mg 16 pastilek
•  Trojí účinek: protizánětlivý, analgetický 

a antiseptický.
•  Snižuje bolest, 

zarudnutí 
a otok v krku.

V akci také 
Septabene® 3 mg/1 mg, 16 pastilek, 
za 159 Kč 129 Kč a Septabene®, 1,5 mg/ml + 5,0 mg/ml, 
orální sprej 30 ml, za 179 Kč 149 Kč.

-19%

129,-
159,-

KAŠEL

P
řed

 u
žitím

 čtěte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták. 
S

to
p

tu
ssin

®, p
e

ro
ráln

í kap
k

y, ro
zto

k 5
0

 m
l; 

S
to

p
tu

ssin
® siru

p
, 18

0
 m

l jso
u

 lé
čivé p

říp
ravk

y 
k vn

itřn
ím

u
 u

žití.

Stoptussin® perorální 
kapky, roztok 50 ml

•  Správná volba 
proti kašli díky 
2 účinným 
látkám, tiší 
dráždivý kašel 
a napomáhá 
vykašlávání.

V akci také 
Stoptussin® sirup, 
180 ml za 165 Kč 
139 Kč.

139,-
165,-

HYGIENICKÝ GEL NA RUCE

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

NaturVit care 
Hygienický 
gel na ruce
150 ml

•  Hygienický gel 
na ruce 
s antibakteriální 
přísadou.

-50Kč

99,-
149,-

Vlhký neboli produktivní kašel se vyznačuje 
tím, že se v  dýchacích cestách vytváří hlen, 
který odkašláváme. Aby bylo možné hlen 
snadněji vykašlat, je vhodné ho naředit. 
V  lékárně Vám na vlhký kašel doporučí léky 
na usnadnění vykašlávání.

Naopak suchý, neproduktivní kašel je dráždivý 
kašel bez tvorby hlenu. Na takový kašel Vám 
v lékárně doporučí léky na tlumení kašle.

Před použitím léků si pozorně přečtěte 
příbalový leták!

Víte, jak odlišit vlhký 
a suchý kašel?

VÝHODNÉ 
BALENÍ

-15%

S KARTOU 
Více výhod

129,-
-19%

S KARTOU 
Více výhod

159,-

-22%

S KARTOU 
Více výhod

129,-

129,-
153,-

(1 pastilka = 3,30 Kč)

-18%

S KARTOU 
Více výhod

89,-

-34%

S KARTOU 
Více výhod

99,-


